**3** (ff. 10r-v) FORMA LITTERE CITADINANTIE. *Petrus de Thabaldeschis legum doctor miles; des. quarta mensis martii die undecimo. Agnellus de Vallatis (?)*. Esto lleva la fecha de 1456.

**4** (ff. 10v - 11r) ORATIO DOCTISSIME DUCISSE CALABRIE FILIE ILLUSTRISSIMI DUCIS MEDIOLANI AD SANCTISSIMUM PAPAM PIUM. *Tantam esse huius sanctissime sedis; des. pedibus commodatos.*

**5** (ff. 11r) RESPONSUM SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI ORATIONI SUE. *Habuis-ti dilecta filia; des. et nos benedicimus tibi.* Responde a la anterior.

**6** (ff. 11v) ORATIO QUANDO POTESTAS RECIPIT IURAMENTUM. *Consulere maiores nostri; des. et obseruaturum ad laudem.*

**7** (ff. 11v - 12r) ORATIO QUANDO POTESTAD RECIPIT DOMUM A POPULO. *Fuit itaque M. D.; des. conquiescit. Amen.*

**8** (ff. 12r) AD MATRIMONIUM. *Non fuit causa uiri optimi; des. optata filii. Amen.*

**9** (ff. 12v) ORATIO AD MORTEM ALICUIUS. *Quantum dolorem atque merorem; des. Deo gratias. habeti (?)*.

**10** (ff. 14v - 16v) INDULGENTIA ECCLESIAURUM URBIS. *Notandum est quod in Roma sunt cccclxvii. ecclesie; des. caput leonis naturalis in camyo rubeo.*

**11** (ff. 17r - 45vb) <BARTOLOME DE PISA, O. P., Tractatus sive liber de documentis antiquorum> (ed. Tarvisio 1601, no vista). *Spiritus Sancti adsit nobis gratia. Amen. Sapientiam antiquorum exquiret sapiens; des. semper reuoluturus est ut perpetraret otium. Explicit liber de documentis antiquorum compilatus a fratre Bartholomeo Pisano ordinis predicatorum.*

**12** (ff. 45ra - 52va) <IACOBUS DE BENEVENTO, O. P., Viridarium consolationis de vitis et virtutibus> (ed. a nombre de S. Buenaventura en Florilegium Cassinense IV, 1880, 263-315; cf. Th. KAEPPELI, O. P., Iacopo da Benevento, en Archivio italiano per la storia della pietà I, 1951, 463-79). *Inc. Quoniam ut Apostolus Petrus ait Spiritu Sancto; des. uiuit et regnat Deus*

*per omnia etc. Explicit Viridarium consolationis in quo tractatur de uirtutibus et uitis. Deo gratias. Amen.* Sigue una columna de texto en italiano, en el que indica cómo se calculan los años.

**13** (ff. 53ra - 69rb) <PSEUDO-ARISTOTELES, De regimine dominorum> (cf. Aristoteles Latinus I, 93). Inc. INCIPIT LIBER MORALIUM DE REGIMINE DOMINORUM QUI ALIO NOMINE DICITUR SECRETUM SECRETORUM EDITUS AB ARISTOTELE AD ALEXANDRUM REGEM ET DISCIPULUM DICTI ARISTOTELIS QUI LIBER TRANSLATUM FUIT DE LINGUA ARABICA IN LATINUM. *Domino suo excellentissimo et in cultu christiane religionis trenuissimo G. de Valentia ciuitatis Tripol'. glorioso pontifici Ioannes suorum minimus clericorum se ipse; des. quia uoluntas naturalis clarificatur in hac. Explicit liber hic. Deo gratias.* El Ioannes que aparece aquí se dice el traductor.